
Zarządzenie Nr 12/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 12 lutego 2013 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok 

 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                   

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 

1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429            

 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548 ) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr 

XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2013 rok, zarządza się co następuje :     

 

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku         

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok,  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXII/199/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 stycznia 2013 r.  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

wprowadza się następującą zmianę : 

 

-     w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego  

zarządzenia, 
 
 

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 12/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 12  lutego 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

               

              Zarządzenie zawiera  zmianę polegającą na skorygowaniu planu finansowego Urzędu 

w dziale 926 rozdział 92695, poprzez przesunięcie kwoty 9.000,00 zł z § 4300 do § 4170. 

Środki te przeznaczone będą na wynagrodzenia bezosobowe dla aminatorów sportu na boisku 

ORLIK w Kępnie. 

  

    Wprowadzenie w/w zmiany pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski



 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2013 rok 
    

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 12/2013  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 lutego 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

926     Kultura fizyczna 1 483 886,00 0,00 1 483 886,00 

 

  92695   Pozostała działalność 453 886,00 0,00 453 886,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00 9 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 201 069,00 - 9 000,00 192 069,00 

 

  
 

 

Razem: 65 281 323,00 0,00 65 281 323,00 


